

Cenový rozpočet

Obstarávateľ!': Mestská časť xxxxx - Staré Mesto

6.9.2018

Zhotoviteľ: Pittel+Brausewetter, s.r.o. Stará Vajnorská 1, 831 04 xxxxx

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov a oprava vozovky na Hlbokej ulici (úsek od pešej lávky po ulicu Sokolská) - 2.etapa

Objednávka číslo: 1036/2018

Por. č.	P.č./Zo D	Práce	MJ	Množstvo	JC	Spolu
1	1	Rezanie živичného krytu alebo podkladu do hr. 10 cm	m	113,00	5,00	565,00
2	4	Odstránenie podkladu z prostého betónu do 15 cm	m2	592,26	6,00	3 553,56
3	6	Odstránenie podkladu z kameniva drveného do 15 cm	m2	592,26	4,00	2 369,04
4	7	Búranie betónu	m3	2,00	15,00	30,00
5	10	Odstránenie krytov živичných ručne do hr. 10 cm	m2	533,50	7,00	3 734,50
6	17	Podklad zo štrkodrite nad hr. 15 cm	m2	558,66	12,00	6 703,92
7	19	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 do hr. 10 cm	m2	410,51	6,00	2 463,06
8	21	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 nad hr. 15 cm	m2	151,20	8,00	1 209,60
9	22	Cementobetónový kryt komunikácie CB III hr. do 25 cm	m2	151,20	16,00	2 419,20
10	127	Kari sieť priem. 8 mm s okami 100 x 100 mm	m2	151,20	12,00	1 814,40
11	25	Betón asfaltový ACo 11 I.tr., ručné vysprávkky plôch	t	15,00	180,00	2 700,00
12	43	Poplatok za uloženie stavebnej sute betónu na skládke	t	236,30	12,00	2 835,60
13	44	Poplatok za uloženie stavebnej sute asfaltobetónových zmesí na skládke	t	154,20	18,00	2 775,60
14	45	Poplatok za uloženie stavebnej sute z kameniva drveného na skládke	t	138,30	8,00	1 106,40
15	46	Vodorovné premiestnenie výkopu, stavebnej sute, materiálov z al. na skládku do 20 km	m3	233,03	12,00	2 796,34
16	47	Nakladanie sute al. dlažby na dopravný prostriedok	t	528,80	6,00	3 172,80
17	49	Rozobratie dlažby z kamenných kociek, očistenie	m2	45,00	10,00	450,00
18	67	Rozobratie zámkovej dlažby všetkých druhov, očistenie	m2	58,76	10,00	587,60
19	68	Rezanie betónovej dlažby hr. 6-8 cm	m	183,50	10,00	1 835,00
20	73	Dodávka+Montáž bet. zámkovej dlažby hr. 8 cm, farba : grafit, rozmer: 20/10cm/hr. 8cm do štrkového lôžka, vyšpärovanie	m2	410,54	28,00	11 495,12
21	102	Vytrhanie kamenných a betónových obrubníkov vrátane lôžka	m	132,50	10,00	1 325,00
22	104	Osadenie, výšková úprava kamenných a betónových obrubníkov do betónového lôžka - bez dodávky obrubníka	m	87,80	17,00	1 492,60
23	106	Dodávka+Montáž kamenných obrubníkov do betónového lôžka	m	100,00	38,00	3 800,00
24	110	Výšková úprava mreži uličnej vpuste	ks	4,00	35,00	140,00
25	121	Vybudovanie nového kanalizačného vpustu betónového vrátane mreže s oánt.uchvtjením D 400 kN	ks	4,00	210,00	840,00
26	111	Výšková úprava kanalizačných poklopov	ks	5,00	45,00	225,00
27	112	Výšková úprava vývodov inžinierskych sietí (šupátka)	ks	6,00	30,00	180,00
28	114	Dočasné dopravné značenie {1ks-dopravná značka + podstavec + stĺpik}	ks/deň	600,00	6,00	3 600,00
29	117	Projekt organizácie dopravy počas výstavby	ks	1,00	200,00	200,00
30	137	Inžiniering, vytýčenie inž. sietí, geodetické zameranie	ks	1,00	200,00	200,00
31	129	Dodávka+Montáž nopovej fólie	m2	0,00	28,00	0,00
32	142	Doávka oceľového pevného stĺpika - farba čtierny, s reflexou páskou (rozmer stĺpika 1500x76x3, zakončenie guľa)	ks	0,00	75,00	0,00
33	131	Trvalé dopravné značenie - zvislé	ks	5,00	85,00	425,00
34	133	Trvalé dopravné značenie - vodorovné	m2	21,00	7,00	147,00
35		Projektová dokumentácia stavby, TDZ a geodet. zameanie	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
		Spolu EUR				69 691,34
		DPH 20 %				13 938,27
		Celkom EUR s DPH				83 629,60